UBND HUYỆN BÌNH SƠN

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:        /PGDĐT

V/v rà soát, thống kê số lượng giáo viên,

nhân viên dôi dư năm học 2024 - 2025

Bình Sơn, ngày         tháng      năm 2024

                      Kính gửi:

        - Các trường Tiểu học;

        - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

        - Các trường Trung học cơ sở.

Căn cứ Kế hoạch số 94/KH-UBND ngày 09/8/2019 của UBND huyện Bình

Sơn về việc triển khai thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông mới trên địa

bàn huyện Bình Sơn; Công văn số 703/BGDĐT- NGCBQLGD ngày 28/12/2019

của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc phối hợp rà soát đội ngũ giáo viên

mầm non, phổ thông. Phòng GDĐT huyện Bình Sơn yêu cầu các trường thực

hiện những nội dung sau:

1. Rà soát, báo cáo thống kê số lượng giáo viên, nhân viên hiện có tại đơn

vị để đáp ứng yêu cầu đổi mới Chương trình Giáo dục phổ thông 2018.

2. Báo cáo cụ thể số lượng, danh sách giáo viên, nhân viên dôi dư cục bộ

tại trường trong năm học 2024 - 2025 (Phụ lục kèm theo).

3. Số liệu và danh sách gửi về Phòng GDĐT trên hệ thống eofic và file

mềm qua địa chỉ email: pgdbinhson@quangngai.edu.vn trước ngày 29/9/2024.

 Yêu cầu Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND huyện (b/c);

- LĐ, CV PGDĐT;
- Lưu: VT, PT, tvt.

  TRƯỞNG PHÒNG

 Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-09-25T10:36:35+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-09-25T10:51:04+0700

		2024-09-25T10:51:04+0700

		2024-09-25T10:51:04+0700

		2024-09-25T10:51:04+0700